272.

1762. december 24. Sopron. A soproni tanács a m. kir. heZytartótanács uta-
sításá'ra Sopronban fogságban tm'tott két lengyel zsidónak, Löbl Joachim-

nak és Abrahám Joachimnak személsfleirását fe/terjeszti.

Excelsum consili um reg ium locum tenen tiale Hungaricum !
Domini domini et patreni gratiosissimi!

Descriptionem Joachim Löbl et Joachimi Abraham judaeorum Polo-
nicorum praesentibus humillime annexam excelso consilio regio demisse
submittimus, nosque altis gratiis recommendantes profundissima devo-
tione manemus excelsi consilii regii locumtenentialis Hungarici humil-
limi servi: N. N. consul, judex et senatus liberae ac regiae civitatis Sopro-
niensis. Sopronii, 24-ta Decembris 1762.

Descriptio duorum in carceribus liberae ac regiae civitatis Sopro-
niensis detentorum judaeorum Polonicorum Joachimi utpote Löbl et Joa-
chimi Abraham.

Joachimus Löbl judaeus oblongae faciei, ossibus maxillaribus sola
pelle tectis et in declívern maciem abeuntibus, crinibus nigris, ad utrum-
que humerum pendulis et canitie intermixtis, statura supra mediocrita-
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tem, dentibus anterioribus aliquantisper prostantibus, barba rarescente et
toto corpore exhaustam et siccam hominis speciem prae se ferente, por-
tans pileum et vestitum judaicum, magnis manicis insartis, loquelam
habens praecipitem et indistinctam, ut vix intelligi possit, in reliquo frons
oculi vultus et gestilationes levem hominem prae se ferunt, qui per sin-
gula momenta fletum et risum absque sufficienti utriusque affectus ex-
pressione fingere didicit.

Descriptio Joachimi Abraham.

Joachimus Abraham calvescentis capitis rotundae et rubrae faciei,
staturam prae se fer ens mediocrem et pinguem, barbam densam et oblon-
gam et una cum superciliis ac capilitio eleganter ruffam et nonnisi in bar-:
bae finibus castaneo colore temperatam, vestes et biretum portans, velut
socius ejusdem judaicum et quocunque rabino dignum, pollens gravitate
judicii et loquelae, resque suas implicitas multum meditabundus tractat.

Soproni városi levéltár, 1762. évi Prothocollum conceptuum 280-1.

273.

1763. január 17. Sopron. Stefanics János sopronmegyei járási föszolgabír6
bizonyítja, hogy 1762. ápr. 17-én kiütött rettenetes tűzvészben Sopron-
keresztúrott 44 zsidó ház égett le bennük levő minden ingósággal együtt.

miáltal 7.000 forint kárt szenvedtek.

Infrascriptus praesentium per vigorem recognosco, quod posteaquam
penes gratiosam inclytae universitatis comitatus Soproniensis exmissi-
onem contribuentium Németh Kereszturiensium inclyto comitatui huic
Soproniensi adjacentium damna per incendium die 17-a mensis Aprilis
anni recenter evoluti 1762. sera nocte et fataliter in praefato oppido Né-
meth Keresztur erumpens illata die 2-da mensis Maii revidissem, una
repererim quadraginta quatuor judaicos incolas, quorum domus confla-
gratae ac in parte etiam exustae fuerunt. Non minus, quod in rebus mobi-
libus veluti mercibus et indumentis ac suppellectilibus ad fidem eorum
debitam in praesentia rabini eorum sub Bon dicto juramento revelatis in
specifico connotatis et per me singillative de frusto in frustum limitatis
damnum septem millium florenorum una cum concrematis domibus per-
pessi fuerint. Super quibus praesentem meam, eamque humillimam in-
clytae universitati facio relationem sub particulari inclyti comitatus con-
gregatione in libera regiaque civitate Soproniensi die 17-ma mensis
Januarii 1763. celebrata.